

ตารางแสดงวงเงิน ตามประมาณการ (อ้างอิงจากโปรแกรมประมาณการ เลขที่แผนผัง -) และ ราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ **จ้างปักเสาและติดตั้งอุปกรณ์ประกอบหัวเสา งานภัยธรรมชาติ F7 สฟพ.รศ.มูลทุ่งเสียว ต.ด่าน อ.ราชสี**
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอราชสีไศล จังหวัดศรีสะเกษ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ คชจ.(อ้างอิง ZPSR005) 1,237,629.00 -บาท
3. วงเงินงบประมาณตาม อนุมัติเลขที่ ฉ.2 ศก.(บพ.)374/2566 ลว. 8 ก.พ. 2566 755,636.00 -บาท

ตั้งรายละเอียดต่อไปนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			เป็นเงิน
					กรณี 1	กรณี 2	กรณี 3	
		แผนกวิศวกรรม						
1	1000020500	ปักเสาระดับ 0.41X0.41X5.50 M	28.00	ตัน		2,405.00		67,340.00
2	1000010013	ปักเสาคอนกรีต 14.30 M	28.00	ตัน		5,715.00		160,020.00
3	1000110003	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง 100X100X2,000 มม.	8.00	ท่อน		230.00		1,840.00
4	1000110001	ติดตั้งคอนกรีตอัดแรง 100X100X2,500 มม.	28.00	ท่อน		230.00		6,440.00
5	1030010002	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ไทป์ 22 เควี	108.00	ลูก		135.00		14,580.00
6	1030020000	ติดตั้งลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	72.00	จุด		45.00		3,240.00
7	1010200001	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม	64.00	ชุด		55.00		3,520.00
								256,980.00
								ภาษี 7% เป็นเงิน 17,988.60
								รวม 274,968.60

4.รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ นายทองศักดิ์ ห้วยจันทร์

ผู้ตรวจสอบ นายคมศักดิ์ ประสมทอง

ผู้อนุมัติ นายไชแสง เพ็ญยศ